
• rii авление образования 
Красное) инского района Ростовской 

области 
муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение 

Лиховская средняя 
общеобразовательная школа 

343680. Ростовская область. 
Красносулинский район, 
х. Лихой, пер. Школьный. 

тел. 2 2 - 2 - 2 1 

Приказ 

от 31.05. 2019 г №20 

«О переводе обучающихся 1 - 8 классов в следующий класс» 

На основании решения педагогического Совета протокол № 9 от 
30.05.2019г.,-

Приказываю: 

1. Считать выполненными в полном объёме образовательные программы по 
всем предметам учебного плана в 1 - 8 классах. 

2. Согласно ст. 58 п. 1, 2 ФЗ «Об образовании в РФ» № 273 от 29.12.2012 г., 
согласно п. 20 «Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности», утверждённого приказом МОРФ от 30.08.2013 г. № 1015, 
обучающихся, освоивших в полном объёме образовательные программы и 
не имеющих академической задолженности перевести в следующий 
класс: 

f 
Во 2 класс обучающихся 1 «А» и 1 «Б» классов 

№ п/п Фамилия, имя учащегося № п/п Фамилия, имя учащегося 
1 «А» 1 «Б» 

1. Алексеенко Анастасия 1. Башкатов Артем 
2 Босов Андрей 2. Безродных Савелий 
3. Буевич Анастасия 3. Воронина Дарья 
4. Бурьянов Евгений 4. Головченко Диана 
5. Волченко Юлия 5. Гончаров Станислав 
6. Воронина Вероника 6. Краснова Ирина 
7. 1 альченко Александр 7. Краснянский Илья 
8. 1 ончаров Евгений 8. Манченко Артем 
9. Дедяева Алина 9. Панфилова Анастасия 
10. Завгородний Никита 10. Прокопчук Палина 



11. Калюжина Ксения 11. Рубан Сергей 

12. Карнаухова Екатерина 12. Середишкина Ульяна 

13. Куров Максим 13. Сидельникова Вероника 
__ _ _ _ _ _ 

Севостьянова Златослава 14. Слепченко Анастасия 

15. Старшинова Диана 15. Снегурова Екатерина 

16. Суворов Артем 16. Тананин Илья 

17. Юрова Виолетта 17. Трушкин Евгений 
L 

18. Шелест Марина 

В 3 класс обучающихся 2 «А» и 2 «Б» классов 

№ п/п Фамилия, имя учащегося № п/п Фамилия, имя учащегося 
2 «А» 2 «Б» 

1. Богачева Ирина 1. Архипова Диана 

2. Брицын Артем 2. Босов Максим 

3. Высоцкая Олеся 3. Буевич Геннадий 

4. Высоцкий Владислав 4. Гайдукова Ксения 

5. Зинченко Александр 5. Запорожцев Егор 

6. Козловский Александр 6. Кривоконев Никита 

7. : Молчанова Дарья 7. Кривощекова Мария 

8. Мирошниченко Юлия 8. Лободина Анна 

9. Мищенко Александр 9. Матвиенко Валерия 

10. Письменская Ирина 10. Плугова Яна 

11. Романютенко Максим 11. Попов Максим 

12. Рубанов Михаил 12. Потапов Ар тем 

Г 13. Садовникова София 13. Путилин Артем 

14. Сидельникова Ксения 14. Рубан Сергей 

15. Снегурова Елизавета 15. Самсонов Ярослав 

! 16. Соломенко Полина 16. Симонова Анастасия 

.17. Федишова Дарья 17. Ситникова Маргарита 

18. 18. Трубко Дмитрий 

Во 4 класс обучающихся 3 класса 

N° п/п Фамилия, имя учащегося № п/п Фамилия, имя учащегося 

1. Алексеенко Дарья 11. Рябенко Елена 

2. Великанова Полина 12. Свечникова Светлана 

3. Гончар Екатерина 13. Струневский Егор 



/ / 
4. |— Драпов Кирилл 14. Такунов Кирилл 
5. Знайдюк Анастасия 15. Темиргириева Жайна 
6. Иосько Егор 16. Фастов Ренат 
7. Кавешникова Дарьяна 17. Хомутова Мария 
8. Кобылянский Андрей 18. Чуркина Ульяна 
9. Коваленко Дарья 19. Щербинин Руслан 
10. Кривоконева Валентина 20. Рубан Юлия 

В 5 kj т с с обучающихся 4 «А» и 4 «Б» классов 

№ п/п Фамилия, имя учащегося № п/п Фамилия, имя учащегося 
4 «А» 4 «Б» 

1. Баранова София 1. Безверхов Андрей 
Воронин Михаил 7 Безверхова Виктория 

3. Городова Виктория 3. Буевич Алексей 
4. Гергисханова Каира 4. Быкадорова Дарья 
5. Девицкая Арина 5. Гавьянец Раиса 
6. Ннокян Артем 6. Жданова Анастасия 
7. Жижа Александр 7. Журавлева Виолетта 
8. Жовнерик Данил 8. Морозов Дмитрий 
9. Игуменов Артем 9. Никулина Софья 
10. Краснова Анна 10. Печкуров Дмитрий 
11. Коваленко Александр 11. Семерунина Дарья 
12. 11ечкурова Ксения 12. Сибелев Михаил г 
13. Саклаков Олег 13. Сорокина Алена 
14. Тищенко Виктория 14. Шмалько Диана 
15. Хмари на Диана 15. Рубан Юлия 
16. 1 Оепелев Михаил 

В 6 класс обучающихся 5 класса 

№ п/п Фамилия, имя учащегося № п/п Фамилия, имя учащегося 
1. Ажогин Максим 12. Летунов Иван 
2 Белгородцев Вячеслав 13. Махонина Елизавета 
3. Благородина Евгения 14. Москалева Ксения 
4. 1 айда Николай 15. Перепелицина Кристина 
5. 1 ерхисханова Иман 16. Позднякова Вероника 
6. Гончаров Ярослав 17. Пуличев Максим 



7. Нвтухова Анна 18. Радчук Алена 

8. Иосько Кирилл 19. Самсонов Руслан 

9. Кононыхина Каролина 20. Тронин Егор 
10. КопыцинаСофи на 21. Шалахов Иван 

11. Кривоконев Евгений 22. Юшаев Ислам 

В 7 класс обучающихся 6 «А» и 6 «Б» классов 

№ п/п Фамилия, имя учащегося № п/п Фамилия, имя учащегося 
6 «А» 6 «Б» 

1. Безверхов Владимир 1. Алексанян Виолетта 
2 Белозеров Александр 2. АршакянМелине 
-> j . Битюгина Варвара 3. Барышникова Александра 

4. Вдовина Кристина 4. Безгласный Артём 

5. Дронова Ольга 5. Березуцкая Дарья 

6. Каргашова Диана 6. Волченко Виктория 

7. Мищенко Владислав 7. Лесик Анна 

8. 11олонский Сергей 8. Масленникова Карина 

9. Савгуров Егор 9. Никитин Андрей 

10. Ситников Никита 10. Панфилова Ксения 

11. Свечников Сергей 11. Печкурова Алина 

12. Гаку нова Анастасия 12. Русяев Игорь 
[ 13. Таранова Анна 13. Рындин Денис 

14. Тишина Диана 14. Тереник Альбина. 

15. Шарова Виктория 
16. 1 Цмалько Олег 

в 8 класс обучающихся 7 класса 

№ п/п Ф.И. обучающегося № ri/ri Ф.И. обучающегося 

1 Артеменко Анастасия 12 Поздняков Егор 

2 Белецкая Виктория 13 Понеделко Константин 
1 j Гармашова Алина 14 Сергеенко Александр 

4 Гудин 11икита 15 Сычевская Яна 

5 Завьялов Андрей 16 ТемиргириеваХеди 

6 Зайцев Антон 17 Трубко Игорь 

7 Истомин Никита 18 Федишова Виктория 

8 Мариненко Иван 19 Филипенко Игорь 



9 Марченко Степан 20 Храпач Дарья 
10 Недайводина Юлия 21 Яицкая Елена 
1 1 Новиков Александр 

в 9 класс обучающихся 8 класса 

№ п/п Ф.И. обучающегося № п/п Ф.И. обучающегося 
1 Алексеснко Татьяна 11 Журавлёв Илья 

Ануфриев Александр 12 Калина Виктория 
-1 Архипов Никита 13 Коваленко Виктория 

1 Аршакян Артур 14 Кулинченко Вероника 
|5 Бедрик Даниил 15 Митрофанова Альбина 
6 Берков Руслан Радчук Юлия 
7 Бурьянов Николай 17 Саклаков Игорь 
8 Безверхова Диана 18 Тегинян Елизавета 
9 Евтухов Олег 19 Черников Ефим 
10 ЕнокянКаринэ 

s^-A^ 

Директор школь 

С приказом ознакомлена: 

Журавлева И.В. 

Ж Журавлева 

WV'ff-




